
***ý[.'fi ffi ť$?gffi- íffiffiÍťfro,,$oČlani t*--**-*_J

'ond 
v ČR tvnop$i{A UN!€

trř*Xx€ýšXďtr* ffi xafua&$ *xxď pffi ďxxĚkeŘxxá

ffi gx*wátr* 
$m&q KBffi &w3

Nabízíme vám možnost zapojit se do projektu ,,Aktivní přístup k rodině i zaměstnání,,,
CZ'1'04/3.4'04/76.0003j a zúčastnit se vzdělávacího seminóře Jak sladit rodinu a zaměstnání, který je pro
vós v přípodě zójmu ,,vstupenkou" pro účast na rekvalifikaci Žókgsďy p*dnikúrrí a por*ď*ns tv{ př.uď
x a k éi e n í rn poďni&e*ltí.

Aktivity jsou pro vós zcela "Xb##riÁÁ

RtrKvAx"řFxK.&cru*
Marketing a právní formy podnikání

obchodní zákoník a zákoník práce

Daňová problematika a účetnictví

Pe rso na I isti ka

Zdravotní a sociální pojištění

Pojištění podnikatelských rizik, BoZP + Po
Finanční podpory MSP

Psychologie pro podnikatele

Počítač v praxi podnikatele

Podnikatelský plán

lnformace o termínech a místech konání najdete na M.it*vw.sa*gri-!!a'ee.

Po dobu účasti na rekvalifikaci získáte pŘíspĚver na hlídání dětí.

F*raď*nstv{ glř*ď r*&aá} *xaím p*ďxtákl*r:í
Poradenství vám bude poskytováno individuálně dle vašich potřeb cca od poloviny měsíce září 201'2 až
do konce března 2015 (před vaší registrací na živnostenském úřadě).

Nabízíme poradenství:
o plánovánípodnikatelskéhozáměru
o sestavenífinančníhoplánu
o reklama výrobků či služeb, jak oslovit a udržet si potenciálnízákazníky apod'

Poradenství bude zajištěno formou osobní konzultace, e-maitem nebo telefonicky a můžou ho využít
také účastnice, které absolvují pouze seminář,,Jak sladit rodinu a zaměstnání,,.

Přihlásit se můžete no e-mailu: gs".ls$ery${{ďgqgqri:ťťry.qe, tel.: 734 255 Lot,7g42551og
Další informace získáte: i'ťsvw'gj{ťíyniprÍsf*p.scr:grl-íf*.cx nebo wwur"s*xgri_lí*'cz.

ReaIizátor projektu:
Šnrucnl-lt-R o. s., Tyršova 96,5I7 54 Vamberk.

Partneři projektu:
VAsPo VAMBERK, s'r.o., RoDlNNÉ CENTRUM snoíČro o. s., Město Kostelec nad orlicí,

Město Jablonné nad orlicí

Tento projekt je spolufinancovón z Evropského sociálního fondu a stótního rozpočtu České repubtiky

K{J&.X,,X*kBaďy poďn*k*nť"
a

a

a

a

a

a

a

a

a

a


